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Firma PROCURAL stworzyła nową, ekskluzywną przestrzeń do ekspozycji swoich produktów klasy premium na
terenie siedziby firmy w Cekanowie. Na powierzchni ponad 500 mkw. zaprojektowaliśmy  kompleksowo przestrzeń
wystawienniczą i szkoleniową. Ulokowaliśmy kilkadziesiąt modeli konstrukcji w najbardziej zaawansowanych
technicznie systemach aluminiowych marki PROCURAL. 

Wśród systemów okienno-drzwiowych prezentujemy m.in. systemy PROCURAL PE78N i PE96HI w różnorodnych
wariantach (np. okno antywłamaniowe RC4, SLIM, rozwiązanie z ukrytym skrzydłem, okno otwierane na zewnątrz,
drzwi panelowe, imponującej wielkości drzwi typu pivot), pełna gamę systemów przesuwnych na czele z
wielkogabarytowym SL2000Greatvision, najnowsze rozwiązania w systemach fasadowych oraz produkty o
przeznaczeniu specjalnym (m.in. rozwiązania przeciwpożarowe).

Nowy showroom będzie służył naszym kontrahentom: producentom ślusarki aluminiowej, architektom i inwestorom
nie tylko jako salon wystawowy z szeroką gama produktów. Stwarza również możliwość testowania poszczególnych
rozwiązań i prezentowania szczegółów technicznych przez naszych przedstawicieli handlowych i technicznych. 

Nowoczesny design showroomu koresponduje z właściwościami systemów: najwyższym poziomem zaawansowania
technicznego, funkcjonalnością, unikatową estetyką i komfortem. 

W inauguracji showroomu wzięła udział drużyna ORLEN Wisły Płock, podkreślając rangę wydarzenia. Niedawno
wspólnie rozpoczęliśmy też kolejny sezon naszej współpracy w roli sponsora. Medialne otwarcie tej imponującej
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ekspozycji z udziałem mistrza Polski w piłce ręcznej ma też wymiar symboliczny. Pokazuje, że idziemy do celu jedną
drogą i jako liderzy w różnych dziedzinach dążymy do perfekcji. Połączyliśmy siły, by mierzyć wysoko i osiąga
 sukcesy zarówno na rynku krajowym, jak i międzynarodowym.    

strona 2 / 3



newss.pl 
NOWY SHOWROOM PROCURAL W MISTRZOWSKIEJ ODSŁONIE

 fot. Jerzy Stankowski/SPR Wisła Płock

PROCURAL
press box
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